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Расписание работы объединений доп. образования,  

занятий внеурочной  деятельности  

спортивно-физкультурной направленности, 

спортивных секций ШСК «Энергия» на 2023-2024 учебный год 
 

 

Ф.И.О. 

специалиста 

День недели Время Группа/ 

класс 

Объединение/ 

занятие/ 

секция 

Снеговая Е.Э Понедельник 

Четверг 

14.20 

12.40 

I группа 

II группа 

ОДО «Игротека» 

 

Шемякова Л.С. Вторник 

Среда 

12.40 

12.40 

 

1 – 3 ОДО «Юниор» 

Кузьмина Л.М. Понедельник 

Пятница 

13.30 

14.15 

 

5 – 9 ОДО «Олимпиец» 

Щетинина М.И. Вторник 

Четверг 

15.30 

15.30 

 

I группа 

II группа 

ОДО «Дельфинёнок» 

Шемяков В.И. Понедельник 

Среда 

Среда 

Пятница 

16.40 

16.15 

17.00 

16.40 

 

I группа 

 

II группа 

Секция 

«Адаптивное дзюдо» 

Шемяков В.И. Вторник  

Пятница 

14.20 

13.15 

 

1 А 

4 Г 

ЗВД «Планета 

«Здоровье» 

Кузьмина Л.М. Вторник 

Вторник 

Среда 

14.15 

15.00 

13.30 

 

6 А 

6 В 

5 А 

ЗВД «Активисты 

ЗОЖ» 

Кузьмина Л.М. Среда 

Четверг 

12.50 

13.15 

 

1 доп. А 

2 

ЗВД «Спортик» 


